
Uchwała  Nr I / 3 / 2006
Rady Gminy Szemud

z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Szemud

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §. 30 Statutu Gminy 

Szemud (Dz. U. Woj. Pom. z 2003r. Nr 81 poz. 1316 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud 

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Powołuje  się  Komisję  Rewizyjną Rady  Gminy  Szemud  w  składzie  określonym  w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zasady  i  tryb  działania  komisji  rewizyjnej  w  zakresie  nie  wskazanym  ustawą  o 

samorządzie gminnym określa Statut Gminy Szemud.

3. Komisja  rewizyjna  wykonuje  inne  zadania  zlecone  przez  radę  w  zakresie  kontroli. 

Uprawnienie to nie narusza uprawnień kontrolnych innych komisji, powoływanych przez 

Radę Gminy.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Rady Gminy Szemud
Nr I / 3 / 2006 z dnia 24 listopada 2006r. 

Skład Komisji Rewizyjnej

1. Roman Miotk - przewodniczący
2. Bronisław Hewelt
3. Leszek Kowalewski


